

UNIQA poisťovňa, a.s, Vám vydáva

POISTKU

číslo

2117007105

ako písomné potvrdenie o prijatí návrhu 4220035344 na uzavretie poistnej zmluvy
majetok & efekt

Poistník: Špeciálna základná škola Polomka, Štúrova 60, 976 66 Polomka, RČ/IČO poistníka: 35984694

Číslo vydania: 000

Začiatok poistenia: 1.9.2014

Koniec poistenia: na neurčito

Účinnosť zmeny: 1.9.2014

Druh poistenia: Požiarne nebezpečie

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné zmluvné dojednania:

Bez osobitných zmluvných dojednaní

Miesto poistenia: Špeciálna základná škola Polomka
Štúrova 60
976 66 Polomka

Predmet poistenia:
PREVÁDZKOVÉ-OBCHODNÉ ZARIADENIA

Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR

Poistná suma
2 496,00 EUR

Ročné poistné
3,68 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Druh poistenia: Živelné nebezpečie

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné zmluvné dojednania:

Bez osobitných zmluvných dojednaní

Miesto poistenia: Špeciálna základná škola Polomka
Štúrova 60
976 66 Polomka